

Reparatia capitala a cladirilor
Liceul Teoretic „Alexei
Mateevici,, din or.Cainari r-nul
Causeni

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 176 503,28 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,400	40,00	1 856,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,035	40,00	1,400
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	4,770	40,00	190,800
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	370,500	40,00	14 820,000
5.	7134030012200	Izulator hidrofug	h-om	1 469,850	40,00	58 794,000
6.	7136080025001	Montator	h-om	25,504	40,00	1 020,160
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,715	40,00	28,600
8.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	44,250	40,00	1 770,000
9.	7422010060100	Timplar	h-om	284,200	40,00	11 368,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	521,544	40,00	20 861,760
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,187	40,00	7,480
		Total manopera				110 718,20

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,051	0,00	0,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,108	5,00	0,540
3.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,183	3 100,00	567,300
4.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,013	3 100,00	40,300
5.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,035	3 100,00	108,500
6.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	3 331,560	1,00	3 331,560
7.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	1,717	1 000,00	1 717,000
8.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,374	12,00	4,488
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,216	17,00	3,672
10.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,220	12,00	2,640
11.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	933,660	7,50	7 002,450
12.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii (Битумный праймер Технониколь)	kg	2 519,400	21,62	54 469,428
13.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2 529,810	12,00	30 357,720
14.	2412126100010	Minui de plumb	kg	2,453	35,00	85,855

15.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,431	12,00	5,172
16.	24301161000001	Email clorcauciuc (краска ПФ-115)	kg	0,866	45,00	38,970
17.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,003	22,00	0,066
18.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	1,474	12,00	17,688
19.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	11,623	35,00	406,805
20.	24302261008141	грунтовке ГФ-021	kg	0,433	45,00	19,485
21.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,061	17,00	1,037
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	46,493	2,00	92,986
23.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1 021,698	1,50	1 532,548
24.	26631021000001	Beton B-15, F35, W6	m3	0,010	990,00	9,900
25.	2664102100000	Mortar	m3	29,640	1 100,00	32 604,000
26.	2670112204050	Placi PFL melaminate (влагостойкой МДФ т. 3 мм)	m2	104,609	105,00	10 983,945
27.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,744	22,00	16,368
28.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica (Геотекстиль ТехноНиколь)	m2	1 755,429	14,50	25 453,720
29.	2682132600465p	Folie suplimentara polimerica (Пароизоляция ТехноНиколь)	m2	1 755,429	7,80	13 692,346
30.	26821326004701	Membrane bituminoase 'Кровельный ковер Техноэласт ЭКП (бронированный)'	m2	3 579,030	58,00	207 583,740
31.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Минвата Monrock Rockwool т. 150мм)	m2	1 496,820	195,00	291 879,900
32.	26821626113705	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Минвата б=50мм)	m2	160,590	75,00	12 044,250
33.	27104036422991	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm (профнастил НС-8 с полимерным покрытием)	kg	343,822	16,00	5 501,152
34.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,964	11,00	10,604
35.	2811236309900	Confectii metalice (уголок)	kg	127,572	12,90	1 645,679
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	8,360	35,00	292,600
37.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,859	18,00	33,462
38.	2873147300863	Agrafe	kg	15,488	18,00	278,784
39.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,227	17,00	20,859
40.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,584	17,00	26,928
41.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	36 635,040	0,02	732,700
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				702 617,14

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	200,00	0,200
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,033	200,00	6,600
3.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	296,400	12,00	3 556,800
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,214	25,00	30,350
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,189	25,00	604,725
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	120,310	25,00	3 007,750
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,013	45,00	0,585
8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,006	15,00	0,090
9.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	35,994	25,00	899,850
10.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,097	45,00	4,365
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,716	35,00	340,060
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,003	200,00	0,600

13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,003	320,00	0,960
		Total utilaje de construcții				8 452,93

Total:

Cheltuieli directe	lei	821 788,27
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,50 %	24 911,60
Cheltuieli de transport (II3) * 5 %	5,00 %	35 130,86
Total II3+Asigur+Cheltu	100,00 +	881 830,73
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Cheltu) * 9 %	9,00 %	79 364,76
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	961 195,49
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	19 223,92
Total II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	980 419,41
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	196 083,87

Total deviz: **1 176 503,28**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)